
 
 

ZARZĄDZENIE NR 271/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu gminnym i powiatowym w Gdańsku w 2021 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, zm.: poz. 2369), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w gminnym Domu Pomocy 
Społecznej „Ostoja” ul. Hoża 4 w Gdańsku w 2021 roku wynosi 4 372,68 zł. 

2. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej „Polanki” ul. Polanki 121 w Gdańsku w 2021 roku wynosi 4 417,20 zł. 

3. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej „Orunia” ul. Starogardzka 20 w Gdańsku w 2021 roku wynosi 4 872,80 zł. 

4. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w gminnym Domu Pomocy 
Społecznej „Złota Jesień” ul. Hynka 12 w Gdańsku prowadzonym na zlecenie miasta Gdańska w 2021 roku 
wynosi 3 600,00 zł. 

5. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowych domach pomocy 
społecznej prowadzonych na zlecenie miasta Gdańska w 2021 roku w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej ul. Fromborska 24 w Gdańsku - 3 600,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej ul. Turystyczna 23 w Gdańsku - 4 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 22 marca 2021 r.

Poz. 1067



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT 
MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA 

MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Monika Chabior 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1067


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2


		2021-03-22T20:50:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




